
株式会社 Every Buddy 

～人生ってまだこんなに楽しくなれるんだ～ 

千の RockYou!! 実行委員会 

Unplugged 360° 
アンプラグド・サンロクマル 

2024 年 2 月 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

お世話になっております。株式会社 EveryBuddy/千の RockYou!!実行委員会でございます。 

平素は「千の RockYou!!」に関連する運営ならびに活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、昨年大泉緑地では、関西で・また私共にとっても初めての開催ながら多くの皆様のお力添えをいた

だき、ご参加いただいたメンバーの皆様含め約 2,000 名のご来場者にお越しいただくことができました。 

2023 年 7 月に開催を決め、大きなテーマである「人生ってまだこんなに楽しくなれるんだ」と、より多

くの方に思っていただけるように準備を進めてきた中で、皆様のご協力無くしての実現はなかったと実

感しております。 

 

そこでこの秋開催予定の「千の RockYou!!」の前に、アコースティック楽器を楽しまれている方もより気

軽にご参加いただける「Unplugged 360°」を５月 18 日に開催いたします。より多くの方と一緒に作り

上げる、そんな暖かいイベントを、春に開催したいという想いで決定いたしました。（詳細は別紙にて） 

 

つきましては、今年初開催となります「Unplugged 360°」のご協賛についてご検討いただきたく、ご案

内をさせていただきます。この活動が堺市の、大阪の、日本の春を活気づけ、メンバー並びにご観覧者の

みなさんが大いに楽しめる日となるよう、全力で準備していきますので、一緒に Unplugged 360°を盛

り上げて頂けましたら幸いです。何卒、よろしくお願いいたします。 

 

昨年の「千の RockYou」の動画も上がっていますので、よろしければぜひご覧ください。 

 

【千の RockYou のすべて】 

https://www.youtube.com/watch?v=8IKtQRZvedc 

 

 

【Unplugged360°サイト】 

https://everybuddy.site/sennorockyou_up360    

 

 

株式会社 EveryBuddy/千の RockYou!!実行委員会 

大阪市浪速区元町 2 丁目 8-4 難波レジデンスビル 605 号                    代表取締役 松本 恵 

Email：sennorockyou@everybuddy.co.jp 

https://www.youtube.com/watch?v=8IKtQRZvedc
https://everybuddy.site/sennorockyou_up360
mailto:sennorockyou@everybuddy.co.jp


Unplugged 360°（アンプラグド・サンロクマル） 

概要 

開催日程：2024 年 5月 18 日（土）｜予備日：6月 8日（土） 

開催時間：10：00～17：00（本番 15：00～15：30） 

開催場所：大泉緑地・大芝生広場（大阪府堺市北区金岡町 128） 

共催：大泉緑地指定管理グループ 

内容：アコースティックバンドメンバーとして 360 人を募集、当日同じ曲を一斉に同時演奏する 

曲目：(下記４曲の合奏） 

 ①I Fought The Low／The Clash 

 ②デイ・ドリーム・ビリーバー／THE TIMERS 

 ③バンザイ～好きでよかった～／ウルフルズ 

 ④TRAIN-TRAIN／THE BLUE HEARTS 

募集期間：1月 25日～5月 8 日 

出演料：2500 円 / 観覧者：無料 

【その他】 

キッチンカー６～８台程度を予定｜オリジナルグッズ販売 

協賛金額：一口 1,000 円より 

主な使途：Unplugged 360°運営費、ポスター印刷等イベント広報費、等 

募集締切：一次締切 2024 年 3 月 18日｜二次締切 2024 年 4月 18日｜三次締切 2024 年 5月 18日 

※30 口以上のご協賛、または企業様でブロンズ以上のご協賛にてパンフレットへの掲載ご希望の場合は

二次締切までの日程でお願いいたします。 

※特設サイト・開催後公開の動画へのクレジットは三次締切まで受け付けます。 

 ご協賛額 特設サイト 会場掲示 動画 パンフレット SNS MC 

【下弦の月】 

１～９口 

(1 口)￥1,000 お名前

（小） 

お名前

（小） 

― ― ― ― 

【上弦の月】 

10 口～ 

(1 口)￥1,000 お名前 お名前 お名前 ― ― ― 

ブロンズ(法人) \30,000 文字 文字 文字 文字 ご紹介 1 回 ― 

シルバー(法人) \50,000 ロゴ(小) ロゴ(小) ロゴ(小) ロゴ(小) ご紹介 1 回以上 ― 

ゴールド(法人) \100,000 ロゴ(大) ロゴ(大) ロゴ(大) ロゴ(大) ご紹介 5 回以上 会場のMCにて 

※その他法人様のポスターチラシへの掲載は一次締切・ニ次締切での受付となります。 

※協賛金のご入金をもって手続きの完了といたします。 

※見積書・ご請求書・領収書等必要な場合は下記連絡先へお申し付けください。 

※雨天荒天・ウィルス蔓延等での中止の場合も返金はできませんのであらかじめご了承ください。 

上弦の月・下弦の月ご協賛のお申し込みは下記協賛申込み専用フォームよりお願いいたします。 

https://forms.gle/oHLtteWUiG5StQAS6 

 

連絡先：sennorockyou@everybuddy.co.jp（千の RockYou 実行委員会／株式会社 EveryBuddy ） 

https://forms.gle/oHLtteWUiG5StQAS6
mailto:sennorockyou@everybuddy.co.jp

